SETTORI DI IMPIEGO
	› Adatti ad impieghi in cui necessitano grandi portate d’aria, in
applicazioni a tetto, senza lunghe canalizzazioni
	› Ventilazione di edifici industriali (stabilimenti, magazzini),
allevamenti, sale macchine, ecc.
AREAS OF USE
	› Designed to extract large volumes of air in roof installations,
without long ducts

Aspirazione Bresciana srl  |  via Marsala, 76/F  -  25011 Calcinato (Brescia)  |  www.aspirazionebresciana.it  -  info@aspirazionebresciana.it  |  tel.: +39 030 37 32 044  -  fax: +39 030 24 10 946
Testi, dati tecnici e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Bresciana srl
DIMENSIONI  |  DIMENSIONS
SPECIFICHE TECNICHE
	› Aria convogliata: pulita o leggermente polverosa, non abrasiva
	› Temperatura aria convogliata: -20°C / +50°C
	› Alimentazione: 400V trifase, 230V monofase, 50Hz
	› Funzionamento in estrazione
TECHNICAL SPECIFICATIONS
	› Conveyed air: clean, not abrasive
	› Temperature of conveyed air: -20°C / +50°C
	› Voltage: 400V-3Ph, 230V-1Ph, 50Hz
	› Working as exhaust fan
OPTIONAL
Codice  |  Code Descrizione Description
SERR/TEV/450 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 450 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 450 mm
SERR/TEV/500 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 500 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 500 mm
SERR/TEV/560 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 560 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 560 mm
SERR/TEV/630 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 630 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 630 mm
SERR/TEV/710 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 710 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 710 mm
SERR/TEV/800 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 800 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 800 mm
SERR/TEV/900 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 900 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 900 mm
SERR/TEV/1000 Serranda a gravità multipalette per torrini Ø 1000 mm Inlet gravity shutter for axial roof fans Ø 1000 mm
CON/SBI Base appoggio inclinata in vetroresina per torrini TE-EV da Ø 450
a Ø 710 mm
Fiberglass inclined base for TE-EV axial roof fans
(Ø 450 mm to Ø 710 mm)